
L.V.R
Tri

SDB

Séjour/Cuisine

Balcon

Chambre 2
Chambre 1

TA

SDE

Entrée

WC

5.
85

2.86

1.
97

6.39

3.
68

2.81 3.17

3.
68

2.
10

0.83

1.
53

1.
53

1.86 1.86

1.
21

1.
20

2.22

0 1 2 530.5

N

S

O

E

NOTA :
Les surfaces, cotes, gaines, soffites et faux-plafonds ainsi que l'emplacement des sanitaires ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif. Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des impératifs administratifs, des contraintes 
techniques de conception et des tolérances d'exécution, tant en ce qui concerne les dimensions libres que les équipements et les réseaux divers. Les appareillages sanitaires et électriques. Seuls seront fournis les équipements figurant sur le descriptif en annexe à 
l'acte de vente.
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: Tableau abonné

PL : Placard

: Faux-plafond ou soffite

: Gaine technique

: Velux

: Fenêtre
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: Emprise au sol Ht 
< 1.80m

SURFACE HABITABLE m²

27.07.2021 E

Entrée 9.44 m²

Séjour/Cuisine 25.47 m²

Chambre 1 12.15 m²

Chambre 2 9.84 m²

SDB 2.84 m²

SDE 2.25 m²

WC 1.27 m²

Montée A

A11

A11 - T3
Montée A - 1 er étage

PF

PL

PF

Balcon 12.94 m²

F

63.26


	Feuilles
	PV A11 - A11


